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  Výsledky Kujebike 2010 
  

   
    Kategorie A - 300 m klub nebo bydliště  ročník   
 1. VAŇKOVÁ Eliška Vysoké Mýto 2004   
 2. STARÁ Kateřina Slatina 2004   
 3. ROUHA Jáchym Vysoké Mýto 2004  
 4. CINDR Jakub Vysoké Mýto 2005  
 5. MATĚJKOVÁ Linda Vysoké Mýto 2006  
 6.  SVOBODA Adam Hradec Králové 2005  
          
    Kategorie M2+ Z2 - 2km klub nebo bydliště  ročník   
 1. MORAVEC Jan Letohrad 2002   
 2. SVATOŠOVÁ Beáta Choceň 2003   
 3. VENIGEROVÁ Hana Vysoké Mýto 2001  
      
    Kategorie M3 - chlapci 3 km klub nebo bydliště  ročník   
 1. DOLEJŠÍ Adam Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 2000  
 2. DOLEJŠÍ Daniel Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 2000  
 3. SVATOŠ Jan Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 2001  
 5. PECHANEC Ondřej Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 2001  
      
    Kategorie M5 - chlapci 4,6 km klub nebo bydliště  ročník   
 1. LEHKÝ Roman Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1996 0:11:37,31 
 2. SVATOŠ Kryštof Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1996 0:12:59,44 
 3. MORAVEC Jiří Letohrad 1996 0:13:35,65 
 4. MATĚJKA Radim Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1997 0:14:35,88 
 5. NOVÁK David SK Donocykl Vysoké Mýto 1998 0:15:14,45 
 6. PTÁČEK Michal Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1999 0:15:23,07 
 7. DOLEJŠÍ Adam Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 2000 0:15:44,75 
 8. MORAVEC Jakub Letohrad 1999 0:15:51,29 
 9. DOLEJŠÍ Daniel Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 2000 0:17:23,45 
 10. TLÁSKAL Hynek Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1999 0:20:07,53 
 11. KOPECKÝ Ondřej Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1999 0:20:09,33 
      
    Kategorie Z5 - dívky 4,6 km klub nebo bydliště  ročník   
 1. NOVÁKOVÁ Lucie SK Donocykl Vysoké Mýto 1998 0:16:52,20 
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    Kategorie J24 - junioři 23 km klub nebo bydliště  ročník   
 1. JANOUŠEK Jiří Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1993 1:06:24,78 
 2. CIMBUREK Michal Cykloprofi Holice 1994 1:07:30,10 
 3. GREGAR Michal Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1994 1:09:34.72 
 4. SVATOŠ Kryštof Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1996 1:12:56,59 
 5. JAVANSKÝ Milan Vysoké Mýto 1995 1:13:08,80 
 6. LEHKÝ Roman Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1996 1:27:40,01 
      
    Kategorie M24 - muži 23 km klub nebo bydliště  ročník  čas 
 1. ŠTÍCHA Pavel Cyklomax Specialized 1972 0:58:15,68 
 2. TRUNEC Michal Vysoké Mýto 1985 0:59:51,77 
 3. VAŇEK Petr Hradec Králové 1976 1:00:00,16 
 4. KADIDLO Jiří Moravská Třebová 1972 1:01:05,86 
 5. VOLESKÝ Josef Bikeservis Choceň 1979 1:01:53,50 
 6. KOŘÍNEK Tomáš Vysoké Mýto 1982 1:02:22,42 
 7. HOSPODKA Vít Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1978 1:03:50,16 
 8. KROULÍK Radek Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1977 1:04:32,53 
 9. BARTOŠ Kamil Vysoké Mýto 1982 1:08:19,30 
 10. RICHTR Jaroslav R.team 1991 1:10:40,06 
 11. POKORNÝ Pavel SK Donocykl Vysoké Mýto 1977 1:18:20,39 
 12. KERHART Miloš Vysoké Mýto 1971 1:19:00,17 
 13. MIHULKA Martin Choceň 1976 1:22:26,71 
  POSPÍŠIL Petr Cyklo Stratílek Litomyšl 1978 DNF 
  ŠALÝ David Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1976 DNF 
      
    Kategorie V24 - veteráni 23 km klub nebo bydliště  ročník  čas 
 1. DOLEŽEL Josef ABNER Moravská Třebová 1963 1:01:35,68 
 2. NOVÁK Petr SK Donocykl Vysoké Mýto 1968 1:04:31,45 
 3. SMEJKAL Viktor Choceň 1963 1:08:01,95 
 4. TRKAL Jaroslav SK US Choceň 1964 1:09:22,96 
 5. LEHKÝ Milan SK Donocykl Vysoké Mýto 1966 1:10:31,01 
 6. KUBÍK Milan SK Donocykl Vysoké Mýto 1954 1:13:04,59 
 7. ŠTĚPÁNEK Petr Moravská Třebová 1967 1:13:46,46 
 8. PROVAZNÍK Milan Vysoké Mýto 1967 1:13:46,77 
  ŽIERIK Pavel Dolní Roveň 1959 DNF 
  

 
 
 
 
 

    

    Rodinné týmy bydliště v kategoriích bodů 
 1. Novákovi (David, Lucie, Petr) Vysoké Mýto M5, Z5, V24 0,475 
 2. Moravcovi (Jan, Jiří, Jakub) Letohrad M2, M5, M5 0,818 
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 Celkově  na 23 km klub nebo bydliště  ročník čas  kat. poř. v kat.
1 ŠTÍCHA Pavel Cyklomax Specialized 1972 0:58:15,68 M24 1. 
2 TRUNEC Michal Vysoké Mýto 1985 0:59:51,77 M24 2. 
3 VAŇEK Petr Hradec Králové 1976 1:00:00,16 M24 3. 
4 KADIDLO Jiří Moravská Třebová 1972 1:01:05,86 M24 4. 
5 DOLEŽEL Josef ABNER Moravská Třebová 1963 1:01:35,68 V24 1. 
6 VOLESKÝ Josef Bikeservis Choceň 1979 1:01:53,50 M24 5. 
7 KOŘÍNEK Tomáš Vysoké Mýto 1982 1:02:22,42 M24 6. 
8 HOSPODKA Vít Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1978 1:03:50,16 M24 7. 
9 NOVÁK Petr SK Donocykl Vysoké Mýto 1968 1:04:31,45 V24 2. 

10 KROULÍK Radek Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1977 1:04:32,53 M24 8. 
11 JANOUŠEK Jiří Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1993 1:06:24,78 J24 1. 
12 CIMBUREK Michal Cykloprofi Holice 1994 1:07:30,10 J24 2. 
13 SMEJKAL Viktor Choceň 1963 1:08:01,95 V24 3. 
14 BARTOŠ Kamil Vysoké Mýto 1982 1:08:19,30 M24 9. 
15 TRKAL Jaroslav SK US Choceň 1964 1:09:22,96 V24 4. 
16 GREGAR Michal Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1994 1:09:34,72 J24 3. 
17 LEHKÝ Milan SK Donocykl Vysoké Mýto 1966 1:10:31,01 V24 5. 
18 RICHTR Jaroslav R.team 1991 1:10:40,06 M24 10. 
19 SVATOŠ Kryštof Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1996 1:12:56,59 J24 4. 
20 KUBÍK Milan SK Donocykl Vysoké Mýto 1954 1:13:04,59 V24 6. 
21 JAVANSKÝ Milan Vysoké Mýto 1995 1:13:08,80 J24 5. 
22 ŠTĚPÁNEK Petr Moravská Třebová 1967 1:13:46,46 V24 7. 
23 PROVAZNÍK Milan Vysoké Mýto 1967 1:13:46,77 V24 8. 
24 POKORNÝ Pavel SK Donocykl Vysoké Mýto 1977 1:18:20,39 M24 11. 
25 KERHART Miloš Vysoké Mýto 1971 1:19:00,17 M24 12. 
26 MIHULKA Martin Choceň 1976 1:22:26,71 M24 13. 
27 LEHKÝ Roman Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1996 1:27:40,01 J24 6. 

 POSPÍŠIL Petr Cyklo Stratílek Litomyšl 1978 DNF M24  
 ŠALÝ David Cykloklub Bendl Vysoké Mýto 1976 DNF M24  

 ŽIERIK Pavel Dolní Roveň 1959 DNF V24  
 


